
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS Lihovarská 1199/10, Radvanice 71600 Ostrava 

Místopředseda dozorčí rady DEKONTA, a.s. 
Dřetovice 109 27342 Stehelčeves 

Vaše značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/Tel. Ostrava 10.42025 2025-04-10 

Nabídka na provedení spéčiáiních prací 
Vážený pane místopředsedo, 

V souvislosti s Vaší žádostí o výpomoc při provádění prací v nedýchatelném ovzduší na lokalitě 
Hustopeče Vám předkládáme nabídkou na provádění speciálních prací. 
Všedni den: Práce báňského záchranáře s nasazeným dýchacím přístrojem: 1 496,-Kč/hod Práce báňského záchranáře bez použití dýchacího přístroje: 956,-Kč/hod Dopravné: 134 km(tam a zpět), s cenou 26,-Kč/km, tj. 3 484,-Kč 

Volný den den (So, Ne, Svátky): Práce báňského záchranáře s nasazeným dýchacím přístrojem: 1 945,-Kč/hod Práce báňského záchranáře bez použití dýchacího přístroje: 1 147,-Kč/hod Dopravné: 134 km(tam a zpět), s cenou 26,-Kč/km, tj. 3 484,-Kč 

Výše uvedené ceny jsou bez DPH. 
V ceně jsou zahrnuty i náklady o.z. HBZS na pinění lahví k dýchacím přístrojům a dezinfekce a údržba vzduchových dýchacích přístrojů po každé odpracované směně mechanikem HBZS. 
O provedených pracích bude veden zásahový (stavební deník), který bude po každé provedené 
směně obsahovat mimo jiné přehled odpracovaných hodin u každého záchranáře s přesnou specifikací odpracovaných hodin v dýchacích přístrojích, nebo s filtrační maskou a ostatní provedené práce a bude denně odsouhlasen podpisem objednatele. Na základě tohoto deníku bude provedena konečná měsíční fakturace. 

DIAMO, slábli podnik Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIAMO, státu podnik, odštěpný závod HBZS Lihovarská 1199!10, Radvanlce, 71600 Ostrava 
IČo: 00002739 
DIČ: cZ00002739 TeL: ~420 596 256 111 -malt hbzs@dtamacz 

Obchodní rejstřlk: Krajský soud Ostf nad Labem Oddil AXVIII, vložka 520 Bankovní spojeni: ČSOB, a, a. 
Č. Ú. 21730129310300 

Strana 1, celkem 2 

DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanlce716 00 OstravaPIAMQ

Místopředseda dozorčí radyDEKONTA, a.s.Dřetovice 109273 42 Stehelčeves

Ostrava2025-04-10Vaše znacka/ze dne Naše značka10.4.2025

Nabídka na provedení speciálních prací

Vyřizuje/Tel.

Vážený pane místopředsedo,
V souvislosti s Vaší žádostí o výpomoc při provádění prací v nedýchatelném ovzduší na lokalitěHustopeče Vám předkládáme nabídkou na provádění speciálních prací.

Všední den:Práce báňského záchranáře s nasazeným dýchacím přístrojem:Práce báňského záchranáře bez použití dýchacího přístroje:Dopravné: 134 km(tam a zpět), s cenou 26,-Kč/km, tj.
1 496,-Kč/hod956,-Kč/hod3 484,-Kč

Volný den den (So, hle. SvátkyHPráce báňského záchranáře s nasazeným dýchacím přístrojem:Práce báňského záchranáře bez použití dýchacího přístroje:Dopravné: 134 km(tam a zpět), s cenou 26,-Kč/km, tj.
1 945,-Kč/hod1 147,-Kč/hod3 484,-Kč

Výše uvedené ceny jsou bez DPH.
V ceně jsou zahrnuty i náklady o.z. HBZS na plnění lahví k dýchacím přístrojům a dezinfekcea údržba vzduchových dýchacích přístrojů po každé odpracované směně mechanikem HBZS.

O provedených pracích bude veden zásahový (stavební deník), který bude po každé provedenésměně obsahovat mimo jiné přehled odpracovaných hodin u každého záchranáře s přesnouspecifikací odpracovaných hodin v dýchacích přístrojích, nebo s filtrační maskou a ostatníprovedené práce a bude denně odsouhlasen podpisem objednatele. Na základě tohoto deníkubude provedena konečná měsíční fakturace.

DIAMO, státní podnik 'Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemDIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanlce, 716 00 Ostrava

IČO: 00002739DIČ: CZ00002739Tel: +420596 258111E-mall: hbzs@diamo.cz

' Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad LabemOddíl AXVIII, vložka 520Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. ú. 217301293/0300

Strana 1, celkem 2

DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanlce716 00 OstravaPIAMQ

Místopředseda dozorčí radyDEKONTA, a.s.Dřetovice 109273 42 Stehelčeves

Ostrava2025-04-10Vaše znacka/ze dne Naše značka10.4.2025

Nabídka na provedení speciálních prací

Vyřizuje/Tel.

Vážený pane místopředsedo,
V souvislosti s Vaší žádostí o výpomoc při provádění prací v nedýchatelném ovzduší na lokalitěHustopeče Vám předkládáme nabídkou na provádění speciálních prací.

Všední den:Práce báňského záchranáře s nasazeným dýchacím přístrojem:Práce báňského záchranáře bez použití dýchacího přístroje:Dopravné: 134 km(tam a zpět), s cenou 26,-Kč/km, tj.
1 496,-Kč/hod956,-Kč/hod3 484,-Kč

Volný den den (So, hle. SvátkyHPráce báňského záchranáře s nasazeným dýchacím přístrojem:Práce báňského záchranáře bez použití dýchacího přístroje:Dopravné: 134 km(tam a zpět), s cenou 26,-Kč/km, tj.
1 945,-Kč/hod1 147,-Kč/hod3 484,-Kč

Výše uvedené ceny jsou bez DPH.
V ceně jsou zahrnuty i náklady o.z. HBZS na plnění lahví k dýchacím přístrojům a dezinfekcea údržba vzduchových dýchacích přístrojů po každé odpracované směně mechanikem HBZS.

O provedených pracích bude veden zásahový (stavební deník), který bude po každé provedenésměně obsahovat mimo jiné přehled odpracovaných hodin u každého záchranáře s přesnouspecifikací odpracovaných hodin v dýchacích přístrojích, nebo s filtrační maskou a ostatníprovedené práce a bude denně odsouhlasen podpisem objednatele. Na základě tohoto deníkubude provedena konečná měsíční fakturace.

DIAMO, státní podnik 'Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemDIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanlce, 716 00 Ostrava

IČO: 00002739DIČ: CZ00002739Tel: +420596 258111E-mall: hbzs@diamo.cz

' Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad LabemOddíl AXVIII, vložka 520Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. ú. 217301293/0300

Strana 1, celkem 2



Všichni naši báňští záchranáři jsou uživatelé dýchací techniky (PSS BG-4 — dýchací přístroj s uzavřeným okruhem, PSS 7000— vzduchový ,dýchací přístroj). V případě potřeby jsme vybaveni i vzduchovým hadicovým přístrojem pro speciální práce s délkou hadice 30m.) Co se týče dýchacích přístrojů jsme v případě nasazení pině soběstační, tzn, že v případě potřeby jsme schopni zásahu ve vzduchovém přístroji i vícekrát za směnu s výměnou tlakové láhve. V případě nasazení by dezinfekce a údržba dýchací techniky byla prováděna našimi mechaniky na HBZS Ostrava. 
Doprava na místo zásahu bude denně zajištěna obslužnými vozidly HBZS Ostrava. 
Všichni naši záchranáři jsou vyškoleni jako báňští záchranáři — lezci pro práce ve výšce a nad volnou hloubkou a v případě potřeby disponujeme OOPP pro práci ve výšce a nad volnou hloubkou. 
Za poskytnutí lehkých protichemických oděvů děkujeme. 

Objednatel zajistí v místě prací indikaci a detekci ovzduší. 
V případě nutnosti zajištění spojení jsme vybaveni svými radiostanicemi, popř. speciálním 
záchranářským telefonem (pojítkem) 
V případě nutnosti nasazení báňských záchranářů pro likvidaci mimořádné události v hlubinných dolech může být po dohodě s objednatelem práce báňských záchranářů pro objednatele 
přerušena na nezbytně nutnou dobu. 
Předpokládané nasazení: 

- Od 14.4.2025: 5 záchranářů do odvoláni dle požadavku objednatele 

S pozdravem 

náměstek hlavni inženýr 

Strana 2, celkem 2 

Všichni naši báňští záchranáři jsou uživatelé dýchací techniky (PSS BG-4 - dýchací přístrojs uzavřeným okruhem, PSS 7000 - vzduchový dýchací přístroj). V případě potřeby jsme vybaveniI vzduchovým hadicovým přístrojem pro speciální práce s délkou hadice 30m.) Co se týčedýchacích přístrojů jsme v případě nasazení plně soběstační, tzn, že v případě potřeby jsmeschopni zásahu ve vzduchovém přístroji i vícekrát za směnu s výměnou tlakové láhve. V případěnasazení by dezinfekce a údržba dýchací techniky byla prováděna našimi mechaniky na HBZSOstrava.
Doprava na místo zásahu bude denně zajištěna obslužnými vozidly HBZS Ostrava.
Všichni naši záchranáři jsou vyškoleni jako báňští záchranáři - lezci pro práce ve výšce a nadvolnou hloubkou a v případě potřeby disponujeme OOPP pro práci ve výšce a nad volnouhloubkou.
Za poskytnutí lehkých protichemických oděvů děkujeme.
Objednatel zajistí v místě prací indikaci a detekci ovzduší.
V případě nutnosti zajištění spojení jsme vybaveni svými radiostanicemi, popř. speciálnímzáchranářským telefonem (pojítkem)

V případě nutnosti nasazení báňských záchranářů pro likvidaci mimořádné události v hlubinnýchdolech může být po dohodě s objednatelem práce báňských záchranářů pro objednatelepřerušena na nezbytně nutnou dobu.
Předpokládané nasazení:

- Od 14.4. 2025: 5 záchranářů do odvolání dle požadavku objednatele

S pozdravem

náměstek hlavní inženýr

Strana 2, celkem 2

Všichni naši báňští záchranáři jsou uživatelé dýchací techniky (PSS BG-4 - dýchací přístrojs uzavřeným okruhem, PSS 7000 - vzduchový dýchací přístroj). V případě potřeby jsme vybaveniI vzduchovým hadicovým přístrojem pro speciální práce s délkou hadice 30m.) Co se týčedýchacích přístrojů jsme v případě nasazení plně soběstační, tzn, že v případě potřeby jsmeschopni zásahu ve vzduchovém přístroji i vícekrát za směnu s výměnou tlakové láhve. V případěnasazení by dezinfekce a údržba dýchací techniky byla prováděna našimi mechaniky na HBZSOstrava.
Doprava na místo zásahu bude denně zajištěna obslužnými vozidly HBZS Ostrava.
Všichni naši záchranáři jsou vyškoleni jako báňští záchranáři - lezci pro práce ve výšce a nadvolnou hloubkou a v případě potřeby disponujeme OOPP pro práci ve výšce a nad volnouhloubkou.
Za poskytnutí lehkých protichemických oděvů děkujeme.
Objednatel zajistí v místě prací indikaci a detekci ovzduší.
V případě nutnosti zajištění spojení jsme vybaveni svými radiostanicemi, popř. speciálnímzáchranářským telefonem (pojítkem)

V případě nutnosti nasazení báňských záchranářů pro likvidaci mimořádné události v hlubinnýchdolech může být po dohodě s objednatelem práce báňských záchranářů pro objednatelepřerušena na nezbytně nutnou dobu.
Předpokládané nasazení:

- Od 14.4. 2025: 5 záchranářů do odvolání dle požadavku objednatele

S pozdravem

náměstek hlavní inženýr

Strana 2, celkem 2


		2025-04-11T09:58:23+0000




